Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11. 2015г.                                 с. Новороссийское                                            №  140

О внесении изменений в постановление от 21.10.2015 г. №128 «О предоставлении в аренду земельного участка Щапову Юрию Степановичу»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления от 21.10.2015 г. №128 «О предоставлении в аренду земельного участка Щапову Юрию Степановичу» изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить в аренду Щапову Юрию Степановичу, зарегистрированному по адресу: г. Москва, Мичуринский проспект, д.25, корп.1, кв.222, земельный участок с кадастровым номером 19:04:020102:521, площадью 2351 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское,   ул. Молодежная, уч.19, для индивидуального жилищного строительства, сроком на 20 (двадцать) лет.
Категория земель - земли населенных пунктов.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова